

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č j. 0643/2020/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Most Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	Stavební firma HOBST a.s.
Sídlo:	Splavná 1250, 198 00 Praha 9
IČO:	48033251
DIČ:	CZ48033251
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9366
Zastoupen:	Ondřej Cikhart, předseda představenstva
Bankovní spojení:	KB Praha, a.s.
Číslo účtu:	38505071/0100

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 9. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0643/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. CENA DÍLA

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.

- 2.2. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje o odstavec:

5.9. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH	153 650,00 Kč
DPH 21 %	32 266,50 Kč
Cena celkem vč. DPH	185 916,50 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21. 12. 2020 usnesením č.794/RMČ/2020.

V Praze

Mgr. Radek Vondra
starosta

Ondřej Cikhart,
předseda představenstva

Stavba: Most Za Rokytkou - levé předmostí (ul. Hodějovská)

Firma: Stavební firma HOBST a.s.

Seznam provedených prací za:

C	Název položky	MJ	Počet MJ SoD	Počet MJ rozdíl	Počet MJ celkem	Jedn.cena	Cena SoD	Cena rozdíl	Cena celkem
S	Most Za Rokytkou - levé předmostí (ul. Hodějovská)								
	SO 000 Vedlejší a ostatní náklady								
	Všeobecné konstrukce a práce								
1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAŘÍZÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000		1,000	85 000,00	85 000,00	0,00	85 000,00
2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000		1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
3	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000		1,000	30 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00
4	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLAN	KPL	1,000		1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
5	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
6	ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000		1,000	50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00
c	CELKEM SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady						295 000,00	0,00	295 000,00
	SO 201.1 Most přes Rokytku - předmostí ul. Hodějovská								
	Všeobecné konstrukce a práce								
1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - Výkopek/nestmelené podkladní vrstvy	T	272,090		272,090	300,00	81 627,00	0,00	81 627,00
2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KSC	T	83,308		83,308	350,00	22 157,80	0,00	22 157,80
3	POPLATKY ZA ZEMNIA	M3	5,610		5,610	400,00	2 244,00	0,00	2 244,00
	Zemní práce								
4	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	42,205		42,205	690,00	28 899,40	0,00	28 899,40
5	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M3	27,525		27,525	1 220,00	33 580,50	0,00	33 580,50
6	FŘEZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DRŮBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	M3	18,350		18,350	2 750,00	50 462,50	0,00	50 462,50
7	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	51,300		51,300	65,00	3 334,50	0,00	3 334,50
8	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1	M3	85,950		85,950	420,00	40 299,00	0,00	40 299,00
9	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR 1	M3	32,310		32,310	130,00	4 200,30	0,00	4 200,30
10	ULOŽENÍ SYPANINY DO MÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	147,250		147,250	30,00	4 417,50	0,00	4 417,50
11	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,610		5,610	220,00	1 234,20	0,00	1 234,20
12	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	28,935		28,935	230,00	6 655,05	0,00	6 655,05
13	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM	M2	192,900		192,900	40,00	7 716,00	0,00	7 716,00
14	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	178,000		178,000	10,00	1 780,00	0,00	1 780,00
	Nové konstrukce								
15	SEPARAČNÍ GEOTEXILIE	M2	28,000		28,000	150,00	4 200,00	0,00	4 200,00
	Vodorovné konstrukce								
16	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	4,390		4,390	1 250,00	5 487,50	0,00	5 487,50
	Komunikace								
17	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPĚV KAMENIVA	M3	27,525		27,525	1 600,00	44 040,00	0,00	44 040,00
18	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD B, fr. 0/63	M3	42,205		42,205	1 250,00	52 756,25	0,00	52 756,25
19	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD B, fr. 4/63	M3	81,750		81,750	1 150,00	105 512,50	0,00	105 512,50
20	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD B, fr. 0/32	M3	4,200		4,200	1 150,00	4 830,00	0,00	4 830,00
21	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	1,400		1,400	1 025,00	1 435,00	0,00	1 435,00
22	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU FR. 0/32	M3	12,700		12,700	1 025,00	13 017,50	0,00	13 017,50
23	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	183,500		183,500	35,00	6 422,50	0,00	6 422,50
24	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	183,500		183,500	24,00	4 404,00	0,00	4 404,00
25	LITÝ ASFALT MA V (NEMOTORISTICKÉ KOMUNIKACE) 5	M3	1,400		1,400	15 200,00	21 280,00	0,00	21 280,00
26	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11	M3	7,340		7,340	14 000,00	102 760,00	0,00	102 760,00
27	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+ 16S	M3	11,010		11,010	13 000,00	143 130,00	0,00	143 130,00
28	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	7,000		7,000	1 080,00	7 420,00	0,00	7 420,00
29	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	17,000		17,000	280,00	4 760,00	0,00	4 760,00
	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů								
30	MAZANINA Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	6,585		6,585	3 700,00	24 364,50	0,00	24 364,50
	Přidružená stavební výroba								
31	DEMONTÁŽ ORNICE TL VYKOPACÍ STAVBY HLUBKOVÝ VÝSKY (K) 15 M	KUS	1,000	1,000	2,000	12 000,00	12 000,00	12 000,00	24 000,00
	Potrubi								
32	PODTRUBÍ BŘEHN Z FRUB DLAŽDI DN DO 200MM DRŮBNÝCH	M	14,500	16,000	30,500	260,00	3 770,00	4 160,00	7 930,00
33	CHRÁNKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	20,000		20,000	385,00	7 700,00	0,00	7 700,00
	Ostatní konstrukce a práce								
34	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	12,855		12,855	7 500,00	96 412,50	0,00	96 412,50
35	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	14,000		14,000	100,00	1 400,00	0,00	1 400,00
36	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE, PR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,000	4,000	11,000	2 800,00	19 600,00	11 200,00	30 800,00
37	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE, PR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	7,000	2,000	9,000	310,00	2 790,00	620,00	2 790,00
38	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	21,000		21,000	270,00	5 670,00	0,00	5 670,00

ZDVI nulno demontoval 2ks. v provedení VV byl jen 1ks

ZDVI pod chodníky

ZDVI dle požadavku PCR

ZDVI dle požadavku PCR

Soubor

Soupis provedených prací za:

C	Název položky	MJ	Počet MJ SoD	Počet MJ rozdíl	Počet MJ celkem	Jedn.cena	Cena SoD	Cena rozdíl	Cena celkem	
39	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OČEL TRUBEK SE ZABETONOVANÍM	RUS	4,000	4,000	4,000	1 350,00	6 750,00	5 400,00	12 150,00	ZBV1 dle požadavku PČR
40	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OČEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	4,000	4,000	400,00	1 600,00	0,00	1 600,00	
41	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OČEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	11,000	11,000	11,000	300,00	3 300,00	0,00	3 300,00	
42	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	14,840	14,840	14,840	300,00	4 452,00	0,00	4 452,00	
43	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLÁŠTĚM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	14,840	14,840	14,840	800,00	11 872,00	0,00	11 872,00	
44	VODOR DOPRAV ZNAČ PLÁŠTĚM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - ODSTRANĚNÍ	M2	7,500	7,500	7,500	250,00	1 875,00	0,00	1 875,00	
45	ZALONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	29,000	29,000	29,000	390,00	11 310,00	8 970,00	20 280,00	ZBV1 za provizorní chodník směrem Prostějov
46	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	96,000	96,000	96,000	570,00	54 720,00	0,00	54 720,00	
47	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 50MM	M	17,000	17,000	17,000	165,00	3 145,00	0,00	3 145,00	
c	CELKEM SO 201.1 Most přes Rokytku - předmostí u Hoděšovic						1 081 974,00	42 350,00	1 124 324,00	
	VÍCEPRÁCE nové položky									
48	KÁČENÍ STROMŮ PRŮM DO 800MM	KUS	1,000	1,000	1,000	16 000,00	0,00	16 000,00	16 000,00	ZBV1 včetně likvidace odpadu a frezování porážky
49	PROVEDENÍ BETON. PRÁCEKŮ VEŠTĚNÉ VÍZ (ČERNO-ZLUTÉ BARVY) DL 6M	KUS	2,000	2,000	2,000	10 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	ZBV1 včetně vybourání asfaltu, odvozu na skládku betonová barva
50	PRODLOUŽENÍ PROVIZORNÍHO BETONOVÝHO CHODNÍKU	M	12,000	12,000	12,000	2 300,00	0,00	27 600,00	27 600,00	ZBV1 včetně formy obrub. střešní, bednění, sádkování
51	NEREZ SLOUPKY VEŠTĚNÉ ŘÍZKY A REFLEXNÍ PASKY	KPI	1,000	1,000	1,000	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	ZBV1 dle požadavků PČR
52	NALEPOVACÍ EMALNÝ PÁS	M2	6,000	6,000	6,000	4 200,00	0,00	25 200,00	25 200,00	ZBV1 dle požadavků PČR
53	EMALNÝ PÁS POUŽÍ MONTÁŽ	KS	3,000	3,000	3,000	500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	ZBV1 dle požadavků PČR
54	EMALNÝ PÁS NOVÝ D+M	KS	7,000	7,000	7,000	2 000,00	0,00	14 000,00	14 000,00	ZBV1 dle požadavků PČR (sádku použity stávající směsely)
						0,00	0,00	0,00	0,00	
						0,00	0,00	0,00	0,00	
c	CELKEM VÍCEPRÁCE nové položky					0,00	111 300,00	111 300,00	111 300,00	
c	CELKEM					1 286 974,00	153 650,00	1 440 624,00	1 440 624,00	

SOUKAL
 Koordinátor projektu
 Chmelice
 tel



14.12.20